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[bookmark: _Hlk102394252]Ansprechpersonen der Kurse im
Hallenbad Schmiedhof Ebikon

	Claudia Hauser
Römerweg 3
6205 Eich

079 624 48 29

claudia.ottiger@bluewin.ch
info@sportberatung.ch

	  Barbara Jost
  Ottigenbühlstrasse 4
  6030 Ebikon

  041 440 22 34
  079 702 09 67

  barbara_jost@hotmail.com

	Pro Senectute
Bildung + Sport
Frau Corinne Kathriner
Habsburgerstrasse 26
6003 Luzern

041 226 11 91
079 389 74 33 im Notfall Lucia Muff
corinne.kathriner@lu.prosenectute.ch

	  FrauenNetz
  Brigitte Oehen
  Nielsenstrasse 18
  6033 Buchrain


  041 280 85 09

  brigitte.oehen@frauennetz-ebikon.ch

	Rheumaliga Luzern
Rita Portmann 
Dornacherstrasse 14
6003 Luzern

041 484 34 75

rheuma.luuw-kurse@bluewin.ch

	  Schwimmschule Rontal
  Dorfstrasse 29
  6026 Rain

  Petra Steiger   079 616 66 80 
  Anita Mainetti  078 703 77 40

  ssrontal@gmail.com


	Schulen Buchrain
Hans Hürlimann
6033 Buchrain

041 444 20 50

hans.huerlimann@buchrain.ch

	  Ökumenische Fachstelle Diakonie Rontal
  Uta Siebel
  Dorfstrasse 13
  6030 Ebikon

  041 440 13 04
  077 503 13 42

  uta.siebel@kirchenrontal.ch


	Volksschule Ebikon
Verena Weiss
6030 Ebikon

041 444 36 60

verena.weiss@schule-ebikon.ch

	  Schulen der Gemeinde Dierikon
  Gabriella Bugari
  6036 Dierikon

  041 455 53 20

  schulleitung@schule-dierikon.ch


	Schulen der Gemeinde Root
Michael Lütolf
6037 Root

041 455 44 75

michael.luetolf@schule-root.ch
	  Schulen der Gemeinde Gisikon
  Silvia Imfeld
  6038 Gisikon

  041 455 42 15

  schulleitung@gisikon.ch




Ansprechpersonen der Kurse im
Hallenbad Schmiedhof Ebikon

	Sentitreff
Baselstrasse 21
6003 Luzern

Manuel Martinez    078 654 15 05
Yannic Stutz         079 510 66 66

mmartinez@sentitreff.ch
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